
Den 1 januari 2006 förvärvade Forsaträ AB 
Aven koncernen med Aven AS i Holmestrand 
i Norge och Aven Pallen AB i Rabbalshede 
i Sverige. Den nya koncernen blev en av 
de största aktörerna i Norden när det gäller 
tillverkning och leveranser av träemballage. 
Det var ett viktigt steg inte bara för respektive 
företag utan i lika stor utsträckning för våra 
kunder. Från 1 maj 2008 heter alla enheter 
Aven med tillägg av respektive ortsnamn. 
Senaste förvärvet är Sandby Lådfabrik som 
köptes i augusti 2010 och ligger i Norra Upp-
land. Koncernens omsättning har ökat till 400 
miljoner kronor och vi är totalt 200 anställda.

Läs gärna mer på www.aven.se

annonsnr: är 658959  Mitt telenr är: 08-7362948

Ekonomichef/Controller till Aven 
Rekryteras av Finance, ett av våra affärsområden för chefer och specialister 
Som ekonomichef/controller är du underställd koncernchefen för Aven Holding AB och ingår i bolagets ledningsgrupp. Du kommer att 
leda, driva och vidareutveckla företagets ekonomi- och IT-funktion samt ansvara för styrning av dotterbolagens ekonomifunktioner. 
Du ansvarar för upprättande av månads- och årsbokslut för bolaget samt att bygga upp och utveckla en effektiv ekonomifunktion, 
skapa processer för rapportering, intern och extern ekonomistyrning och införa ett strategiskt arbetssätt inom ekonomifunktionen i 
hela koncernen. 

Vi söker en affärsinriktad civilekonom som har erfarenhet av att arbeta i en roll som ekonomichef eller controller i ett producerande  
företag. Som person har du ett affärsmässigt förhållningssätt, är handlingskraftig samt har förmåga att stötta och utmana organisationen  
i ekonomiska frågor.

Ansök och läs mer på manpower.se (annonsnr: 693383). För mer information om tjänsten kontakta  
rekryteringskonsult Mathias Ericson på Manpower Professional, 070-378 05 99. Urval sker löpande så  
skicka in din ansökan så snart som möjligt, dock senast den 24 oktober.

Manpower är ett auktoriserat bemanningsföretag.
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